
740 Bad Langens. - Klettstedt - Bad Tennstedt - Hornsömmern (u.z.)
ohne Gewähr !; gültig ab 14.12.2025

Regionalbus GmbH

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

LSZ, An der Alten Post ab
LSZ, Gymnasium

Ankunft v.Leinefelde

Ankunft v.EF

LSZ, ZOB Steig 1
LSZ, Tennstedter Str.
Merxleben, Mühle
Merxleben

Klettstedt
Kleinurleben
Großurleben
Tottleben
Großurleben
Kleinurleben
Bad Tennstedt, Rewe Markt
Bad Tennstedt, Markt
Bad Tennstedt, ZOB Stg. 1

Haussömmern
Mittelsömmern
Hornsömmern an
.

02

KB

4.02
|

|
|

4.06
4.07

4.12
|
|
|
|
|
|

4.20
4.22

|
|

4.30

04

4.18
4.22
4.24
4.25

4.30
|
|
|
|
|
|

4.38
4.40

06

5.08

5.28
5.32
5.34
5.35

5.40
|
|
|
|
|
|

5.48
5.50

|
|

6.00

08

S

5.35

5.44

6.20
6.23
6.24
6.25

6.29
|
|
|
|
|
|

6.35
B 

10

6.21
|

|
|

6.25
6.26

6.31
|
|
|
|
|
|

6.39
6.41

12

S

6.38

|
|

6.48

14

F

7.25

|
|

7.35

16

7.58

7.41

8.10
8.14
8.16
8.17

8.22
|
|
|
|
|
|

8.30
8.32

18

DiDo

9.58
10.00
10.02

10.08
|

10.12

20

10.15

9.57

10.29
10.33
10.35
10.36

10.41
|
|
|
|
|

10.48

22

S

11.10

11.41

11.47
11.51
11.53
11.54

11.59
|
|
|
|
|

12.06

24

12.15

11.57

12.37
12.41
12.43
12.44

12.49
|
|
|
|
|

12.56
12.58
13.00

13.06
13.09
13.11

26

S

13.50

13.56
13.59
14.01

28

S

14.05

13.58

13.57

14.10
14.14
14.16
14.17

14.22
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33

|
14.38
14.40

14.46
14.49
14.51

30

F

13.58

13.57

14.24
14.28
14.30
14.31

14.36
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47

|
14.52
14.54

15.00
15.03
15.05

H 

32

F

15.58

15.57

16.11
16.15
16.17
16.18

16.23
16.27
16.28
16.30
16.32
16.34

|
16.39
16.41

16.47
16.50
16.52

34

S

16.43

16.49
16.52
16.54

36

KB

17.10

17.14

17.20
17.24
17.26
17.27

17.32
|
|
|
|
|
|

17.40
17.42

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Hornsömmern ab
Mittelsömmern
Haussömmern
Bad Tennstedt, ZOB

Bad Tennstedt, Markt
Bad Tennstedt, Rewe Markt
Klettstedt
Merxleben

Merxleben, Mühle
LSZ, Tennstedter Str.
LSZ, Gymnasium
LSZ, ZOB

Anschluß Ri.EF

Anschluß Ri.Leinefelde

LSZ, An der Alten Post an
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DiDo= verkehrt dienstags und donnerstags
F = in den Ferien
S = an Schultagen

B = verkehrt weiter als Linie 735b nach Ballhausen
H = verkehrt weiter als Linie 732 nach Kutzleben und Lützensömmern
KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot

Die Linie 740 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

Montag - Freitag

1 / 1 Datum 05/11/25 Uhrzeit 13:00:28


